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Jeg skjønner det ikke helt, men gutten vår vokste plutselig fem centimeter den 

dagen. Han rettet ryggen og ble tryggere på seg selv.  

- Fritt etter en konfirmantfar  Foto: Ketil Gunstead
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Åpne opp!
Etter hvert som sola står høyere på himmelen er 
det tid for hyggelige oppgaver i hagen. Blant an-
net må frukttrærne beskjæres. Greiner på kryss 
og tvers og til værs må fjernes for å åpne opp og 

gi lys til de greinene som skal bære frukt.

Og så har vi hekken. Mange setter pris på god 
skjerming, gjerne med en vintergrønn tuja-hekk 
eller lignende. En tett hekk skiller ikke mellom 
privatlivets fred og lyssky aktiviteter. Hekken gir 

beboer og eventuelle tyver det samme vernet 
mot innsyn. Forsikringsselskapene sier at tyvene 
synes å velge hus med høye og tette hekker. Når 
hekken skal «friseres», må vi derfor også sørge 

for å åpne opp tilstrekkelig.

Fjorårets nyord var «hverdagsintegrering», som 
mellom annet betyr å åpne opp hus og hager for 

godt naboskap. Dessuten betyr det å åpne opp 
seg selv.  For de som fremdeles lurer på hvordan 

hverdagsintegrering kan oppnås, er det selvsagt 
laget en App til hjelp.

Det er gledelig at Forus og Gausel idrettslag fikk 
Afrenbladets statuett for å ha åpnet opp for de 
mange asylsøkerne som kom til bydelen i fjor. 

Også Gausel menighet og andre organisasjoner i 
bydelen bidro for asylsøkerne på andre måter.

Kirken ønsker hele tiden å bygge åpne og trygge 
fellesskap for at lyset kan komme til og utvikle 

identitet og kristen tro.

im
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Prestekragen

Nytt husfellesskap for Gausel og Hinna   
Har du lyst å være med i et husfellesskap hvor Israel og misjon blant jøder står i sentrum?

I møtene blir det samtale, informasjon og frillig gave til Israelsmisjonen.

Er du interessert, kontakt Signe eller Peder Idland, tlf. 51883170, mobil 91310656

Takk for støtten
Takk til de som støttet Gausel og Hinnas barne- og ungdomsarbeid  

ved å kjøpe juletre hos Hinna Y`smen.

Fra nyttår har jeg vært prest i folkekirken. Det har 
jeg for så vidt vært i mange år; det nye er at jeg 
samtidig ikke er statstjenestemann.

Den norske staten har for øvrig aldri vært en klump 
om foten i prestetjenesten min. Likevel syns jeg det 
prinsipielt er bra med et tydeligere skille mellom 
staten og kirken. Og dette skillet endrer heldigvis 
ikke prestetjenesten. Den er mer preget av sammen-
hengen mellom folket og kirken enn av sammen-
hengen mellom staten og kirken.

Det er meningsfullt, interessant og givende å være 
prest. Jeg er glad for at jeg valgte dette som yrke. 
Prestetjenesten bygger på et oppdrag fra Jesus. Det 
dreier seg om å være nær mennesker og å dele tro, 
håp og kjærlighet. En tradisjonell måte å si dette på 
er at prestetjenesten er en tjeneste som innebærer 
å forkynne Guds ord og forvalte de hellige handlin-
gene dåp og nattverd. I praksis skjer dette gjennom 
gudstjenester, gravferder, vielser, trosopplæring, 
diakoni, samtaler og lokalt kulturarbeid.

Jeg begynte med å si at jeg er prest i folkekirken. 
Det er nå naturlig å prøve å slutte å bruke ordet 
statskirke om Den norske kirke. Ordet folkekirke er 
nå tatt inn i den offentlige språkbruken. Den  
 

viktigste formuleringen ble tatt inn i grunnloven (§ 
16) i 2012: «Alle innbyggere i riket har fri religions-
utøvelse. Den norske kirke, en evangelisk-luthersk 
kirke, forblir Norges folkekirke og understøttes som 
sådan av staten.» Setningen om understøttelse sier 
at de økonomiske forutsetningene i utgangspunktet 
ikke skal være endret.

Ordet folkekirke kan forstås på mange måter. Det 
er faktisk et begrep som blir diskutert i faglig sam-
menheng. Forenklet kan vi si at noen teologer tar 
utgangspunkt i at folkekirken er folkets kirke, andre 
tar utgangspunkt i at en folkekirke er en kirke for 
folket.

Kirken er et fellesskap som bygger på dåpen og 
den kristne troen. Bibelen sier at kirken er Jesu 
Kristi kropp i verden. Den norske kirke er en del av 
dette verdensvide kirkefellesskapet. Når sentrum i 
kirkens liv står fast, kan kirken være åpen for alle 
som vil tilhøre den.

		  Arne Berge 
	    sokneprest i Hinna

Prest i folkekirken
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i Hinna kirke 

Hvis ikke annet er oppgitt, starter kveldene 
kl.19.00 med kaffe, te og god tid til drøs.  
Programmet starter kl. 19.30. 
 
 
22. februar 
UT i verden-samling. NMS 175 år – hva nå?   
Ved generalsekretær i NMS Jeffrey Huseby.  
 
8. mars 
Kvinner i Bibelen 
Gjennom tekst og musikk møter vi ulike kvinne-
skikkelser fra Bibelen, bl.a Ester, Rut, Maria,  
Elisabeth, Hagar og kvinnen i Sarepta.  
Orgel/piano: Gro Årsvoll, Cello: Magnhild Moe, 
Fløyte: Elisabeth Barstad. Sangere: Lill Marie 
Vågø, Christina Ims, Linn Ellise Hovland,  
Kristine Helgeland Mosdøl.  
Forteller: Sonja Lie, Regi: Hallgjerd Byrkjeland 
Billetter koster kr 250 og kan kjøpes på menighets-
kontoret  
  
22.mars 
Menighetens årsmøte 
 
19. april 
Salmekveld 
Salmegjest. 
Våghalsene med dirigent Gro Årsvoll blir med oss. 
Vi synger kjente og kjære og noen nye salmer. 
 
3. mai 
UT i verden-samling 
Tema: HimalPartner 
Mirjam Bergh, forteller om arbeidet sitt i Nepal. 
 
31. mai  
Medarbeiderfest 
 

Takk til Eva Vassbø!
Eva Vassbø be-
gynte som kapellan 
i Hinna menighet 
06.05.2008 og slut-
tet 31.12.2016 for 
å bli sokneprest i 
Madlamark  
menighet. 

Vi vil takke Eva for tiden 
hun har vært i Hinna, og alt 
hun har gjort for menigheten. En tidsepoke er over 
når hun slutter. Eva har satt dype spor etter seg, el-
ler sagt på en annen måte: Eva etterlater seg mange 
skatter. Hun har tenkt langsiktig og strategisk, og 
hun har satt FAMILIEN i fokus. 

Eva har kommet med mange gode ideer, og noe 
av det som er satt i gang i hennes tid i Hinna vil vi 
nevne her: Skattkista som brukes i gudstjenesten for 
å fange oppmerksomheten til de yngste (og noen av 
oss eldre). Tirsdagsmiddagen er et tiltak som mange 
setter pris på, i alle aldersgrupper, og praktisk for 
foreldre som skal følge sine barn til de forskjellige 
aktivitetene som finner sted i kirka tirsdag ettermid-
dag. Eva var også med på å dra i gang Allesammen-
søndag. I stedet for litt søndagskole hver søndag, 
samler vi kreftene i alle fall en gang hver måned, og 
lager aldersinndelt søndagskole. Gjennom alle-
sammen-arbeidet har mange flere barn og familier 
funnet veien til Hinna kirke. Jeg husker jeg traff 
Eva på en julemesse i Gausel kirke. Det yrte av liv, 
kirka var full av mennesker i alle aldre. «Tenk om 
vi kunne få til noe slikt i Hinna» sa Eva til meg. Også 
dette fikk hun til, sammen med en arbeidsgruppe, 
ikke som julemesse, men som Vårbasar.

Vi vil savne ditt engasjement, dine evner som fortel-
ler, og ikke minst, din gode replikk.

Vi er ikke glade for at du har sluttet hos oss, det 
kom veldig brått på, men vi er sikre på at du også i 
Madlamark vil være med å bygge Guds rike, og vi vil 
ønske Guds velsignelse over arbeidet der. 

Hinna menighetsråd
Steinar Torgersen
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HINNA MENIGHET
- et sted å vokse

VEKSTDAGER 0-18 ÅR
Gjennom trosopplæringen vil Hinna menighet 
støtte foreldre og faddere slik at alle døpte får den 
oppfølgingen de ble lovet under dåpen. Invitasjon 
sendes i posten til medlemmer i Den norske kirke, 
og til barn der en eller begge foreldre er medlem. 
Arrangementet er åpent for alle i Hinna sogn, og 
invitasjonen publiseres også på www.hinnakirke.no 

V1 Sanggudstjeneste
Hva: En gudstjeneste hvor 1-åringer med voksen-
følge er spesielt invitert. Såpebobler, ballonger og 
hav er noe av det du vil oppleve. Etter gudstjenesten 
er det «kirkesaft» og her vil 1-åringene få en gave 
fra kirka. 
Når: 19.mars kl.16.00. 

V12 Kode B
Hva: Du inviteres til en torsdag + en mini-weekend 
for å bygge Babel-tårn av marshmellows og spagetti, 
teste orgelet i kirka, få nye venner, løse koder, lære 
Kode B dansen, finne ut hvem Jesus egentlig var og 
utforske Bibelen - boka som har forandret verden. 
Når: Torsdag 23. mars, mini-weekend fredag 24. 
- lørdag 25. mars, gudstjeneste i Hinna 26. mars. 
Påmeldingsfrist er torsdag 23. februar.

V3 Påskevandring
Hva: 3-åringer med voksenfølge inviteres til en på-
skevandring i kirka. Vi skal følge eselet som vandrer 
fra palmesøndag til påskedag og gir oss fortellingen 
om Jesus og påsken. Underveis spiser vi middag 
sammen. 
Når: Søndag 2. april kl.16.00-ca. 18.00. 
Påmeldingsfrist onsdag 29. mars. 

V8 Tårnagenthelg 
Hva: En helg hvor du får være Tårnagent og får 
utforske ulike mysterier: Hva står utenpå kirkeklok-
kene? Hva er i klesskapet til presten (ikke bare 
klær faktisk!)? Når har kirka bursdag? Og løse ulike 
mysterier i Bibelen. 
Når: Lørdag 22. april kl.13.00-18.00 og søndag  
23. april kl.10.00 -12.30.

V14 Konfirmasjon?
Hva: Innskriving og informasjon om konfirmant-
året. Drikke og snacks. 
Når: 6. juni. 

V6 Skattejakten
Hva: Siste uke før sommerferien inviterer vi deg 
og de andre du skal gå på skole sammen med til å 
bli med på V6 SKATTEJAKTEN. Vi skal på skattejakt 
i skog og mark, vi skal leke, spise og oppleve mye 
sammen. Gjennom alt dette blir vi også bedre kjent 
med fortellingene om Jesus. Til slutt vil alle som 
deltar, få en gave. En ettermiddag blir sammen med 
foreldre og to dager i barnehage tid.  
Vi avslutter V6 SKATTEJAKTEN med ABC-gudstjeneste 
i august. 
Når: 14.-16. juni og søndag 20. august.  
Påmeldingsfrist onsdag 7. juni

VIKARER I HINNA
Per Kjartan Veggeland er ansatt som kapellan 
(vikar) i 50 % stilling i perioden januar – april, 
mens vi venter på at Sigbjørn Rydland Jårvik skal 
begynne i prestestillingen 1. mai.  
Vi ønsker Per Kjartan hjertelig velkommen til 
tjenesten her i Hinna!

Vi kan også ønske velkommen Rebekka Teigland 
og Ariel Mæstad. De skal dele vikariatet for 
menighetspedagog Geir Eikrem som har 40% 
farspermisjon denne våren.

fra  
V12

2016
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For voksne som er hjemme på dagtid 

Vi møtes en tirsdag i måneden kl 11.00-13:00 i 
kirkestuen i Gausel kirke. Vi har enkel servering og 
åresalg. Vi synger, og inviterer inn personer som 
snakker om ulike temaer som har med livet å gjøre. 

Tirsdag 7.mars kl.11:00 
Besøk av Reidun fra Sandnes Kristelige Bokhandel 

Tirsdag 28.mars kl.11:00 
Tema: Påske

Tirsdag 9.mai kl.11:00 
Besøk av diakon Aud Synnøve Løvaas som forteller 
om våren.

FORMIDDAGSTREFFET

 
LOPPEMARKED
Loppemarked 18.mars i Gausel kirke. 
Kafeen og loppemarkedet har åpent mellom 11:00 
og 13:00. Auksjon kl.11:30.

Salgbare lopper kan leveres i kirken fra 22.februar. 
Vi tar ikke imot hvitevarer og møbler. Trenger du 
henting av lopper? Ring Harald Figved på telefon 
91631965. Loppehenting koster kr.100,-  

 
BOKKAFE
Vi samtaler om bøker og temaer over en god kopp 
kaffe i Gausel kirke, og spiser litt kveldsmat. Over 
bordet utveksles det ofte gode tips om bøker.

På programmet i løp av en kveld er det ulike tema 
fra gang til gang. Se programmet.

Onsdag 15. mars kl. 19.00 
Beøsk av daglig leder Olaug Mestad Slettbakk.

Onsdag 5.april kl. 19.00
Magne Pedersen leser stubber av Torvald Tu og 
Ajax.

Onsdag 10.mai kl. 19.00 
Signe Niekamp forteller fra Dale Sykehus hisrorie.
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Gausel kirke - Leve i Jesus!

Se alle våre aktiviteter på www.gausel-menighet.no

TROSOPPLÆRINGSTILTAK
Min Sang,0-1 år
Knotten babysang er et tilbud om 
trosopplæring for foreldre og barn 
opp til 1 år. På samlingene er det 
sang, regler, rytmeinstrument, 
såpebobler, ”fallskjerm”, bønn 
og velsignelsen tilslutt. Gruppene 
er delt inn etter barnets alder og i forhold til om 
barnet har begynt å krabbe/forflytte seg alene. 
1. gruppe kl. 11.00-11.45 for de minste.
2. gruppe kl. 12.30-13.15 for de i krabestadiet.  
Felles lunch kl. 11.45 - 12.30. Ta med niste.  
Vi serverer kaffe og te.
 
Når: Nytt kurs starter onsdag 22. mars  
kl 11.00 og 12.30.
 
Påmelding til Brit Lende Gundersen 48125474

Min kropp, 3-åringer 
Lørdag 11.mars kl.11:00-13:00 
ønsker vi å invitere alle 3-åringer 
på Gausel til myldresamling i 
Gausel kirke!

På denne samlingen skal vi synge, 
leke, spise, ha formingsaktivitet og høre bibelfortel-
lingen om sausen som gikk seg bort. Påmelding og 
mer informasjon finner dere på nettsiden vår.

Min Påske, 7-åringer
Lørdag 1.april ønsker vi å invitere 
alle førsteklassinger, til påske-
verksted i Gausel kirke! 

Her skal vi lage påskepynt, spise 
mat, bygge lego og høre noen spennende fortellin-
ger fra Bibelen. 
Samlingen begynner kl. 10.00 og slutter kl. 13.00. 
Påmelding og mer informasjon finner dere på 
nettsiden vår.

 
Mitt karneval, 9-åringer
Mandag 20. februar kan alle 
9– åringer bli med på karneval i 
Gausel kirke! 

Her skal vi spise pølser, ha leker og 
høre en spennendefortellinger fra bibelen. Og sist, 
men ikke minst, får vi besøk av en brannmann!
Karnevalet begynner kl. 17.00 og slutter kl. 19.00.
Dere bestemmer selv hvor mye, eller lite, dere har 
lyst til å kle dere ut. 

Påmelding og mer informasjon finner dere på 
nettsiden vår.

FASTE AKTIVITETER 
Kirkekoret tirsdager kl 19.30
Minigospel (4 år -1.kl)tirsdager kl 17.30
Barnegospel (2.kl -7.kl) tirsdager kl 18.15
Minitrimmen (1- 3 år) tirsdager kl 17.15
Kvikkas (5 år- 3.kl)  tirsdager kl 17.30 (part.uke)
Kvikkas 2(4. -7.kl) torsd. kl 18.00
Ungdomsklubben G2 (fra 8. klasse)  
torsdager kl 19.00
Gledessprederen annenhver lørdag i partallsuker.
Mandagsfotball i gymsalen på Godeset skole 
Hver mandag fra 20:30-21:30. ”Drop-in”

Søndagsskole i Gausel kirke
Følgende søndager er det  
søndagsskole for barn: 
12.3, 19.3, 2.4, 23.4, 7.5,  
14.5 og 21.5

Storgudstjeneste
26.3, 9.4, og 21.5.

Vikar i ungdomsarbeidet 
Aksel Johan Lund er ansatt som ungdomsarbeider i 
20% stilling frem til sommerferien. 
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Diakonens  
hjørne Faste

AKSJONSDAG I HINNA OG GAUSEL  
tirsdag 4. april 

Konfirmanter og andre, går ut med bøsser for å samle inn penger 

Gausel starter kl. 17.00 
Vi trenger flere bøssebærere, vennligst ta kontakt med 

kateket Anita Skretting om du kan tenke deg å være med på dette. 
Klokka 20,00 avslutter vi fasteaksjonen med konsert i kirkerommet, 

Imi brass og Gausel kirkekor deltar. 
 

Hinna starter kl. 18.00 
Vi trenger flere bøssebærere, vennligst ta kontakt med 

kateket Kirsti Melangen om du kan tenke deg å være med på dette. 
Det blir kveldsmat og varm kakao i kirken når bøssebærerne er tilbake. 

så Ham». Her møter vi påskefortellingene, fra Jesus 
rir inn i Jerusalem til etter hans oppstandelse, slik 
Ørum tenker seg at disse 40 personene selv opplevde 
det. Kanskje kan en bok som dette være en hjelp til 
å sette fokus på påskebudskapet i fastetiden og være 
sammen med Jesus.

Kirkes Nødhjelp har formulert syv bønner for 
fastetiden. En av dem lyder slik: Kjære Gud. Takk 
for fastens mulighet til å lytte til din stemme. Gjør 
oss våkne og åpne så vi ser ditt bilde i mennesker vi 
møter. Amen.

Aud Synnøve Løvaas 
diakon i Hinna

Det nærmer seg fastelavnssøndag som 
innleder den 40 dager lange fasteti-
den.
Før Jesus begynte sitt virke fastet og ba han i 40 
dager. Det er dette som er noe av grunnlaget for 
fastetiden. I dag blir fastetiden brukt til forberedelse 
til påskehøytiden på forskjellige måter. Bibeltekster 
som blir brukt i gudstjenestene i denne tiden handler 
om Jesu kamp og seier over djevelen og det onde. Og 
vi leser tekster som handler om Jesu lidelseshistorie.

Hva kan vi bruke fastetiden til?

I det gamle testamente i Jesajas kapitel 58 står det 
noe om hva fasten inneholder. Det handler om å 
SE og HANDLE. Se den som blir undertrykket, og 
dele sitt brød med den sultne og la hjelpeløse og 
hjemløse komme i hus, kle den som ikke selv har 
klær. Fastetiden kan brukes til å gjøre noe for dem 
som ikke har det de trenger. Vi kan i takknemlighet 
gi noe tilbake av det vi har fått til mennesker som 
trenger det. Det gjelder både for dem vi har rundt 
oss og for dem vi ikke ser. En måte å gjøre det på er 
bl.a. å støtte Kirken Nødhjelps fasteaksjon. 

I Lukasevangeliets lidelseshistorie møter vi førti 
personer som berører eller berøres av Jesu liv. 
Jostein Ørum har skrevet en bok som heter «De som 

Temaet for årets fasteaksjon er ”Ja, vi elsker dette 
vannet!”  Vann gir liv, til planter, dyr og mennesker. 
Kirkens Nødhjelp jobber for å gjøre rent vann  
tilgjengelig for flere.
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Ny prest i Hinna
- Jeg vil jobbe for at enda flere skal finne ut at 
kirken er for dem. ”Litt ditt”, for å sitere COOP-
reklamen. Det er fint om flere kan føle et eierskap 
til kirken og det den tilbyr av ulike aktiviteter 
gjennom hele uken. Vi er i kontakt med så mange 
mennesker, det gir muligheter for å skape gode 
møteplasser.

- Hva er det kjekkeste med å være prest og hva kan 
være slitsomt?

- Det er kjekt å jobbe med noe som betyr noe og 
som jeg brenner for. Det er mange gode møter 
med mennesker der jeg kan være med å gjøre en 
forskjell i folks liv, både i glede og sorg.

Det går litt for mye tid med foran PC`en med 
administrasjon, timelister og arbeidsplaner.

I samtale med Sigbjørn skinner det tydelig gjennom 
et ekte engasjement for at mennesker skal finne sin 
naturlige plass i kirken,

i alle aldre. Men særlig er de unge og 
barnefamiliene en viktig målgruppe for menighetens 
fremtid

Vi ønsker Sigbjørn hjertelig velkommen som prest – 
igjen – i Hinna menighet. 

Sigbjørn Rydland Jårvik er ansatt som 
ny prest i Hinna menighet fra 1.5,  
50 % som kapellan og  
50% som barne-og ungdomsprest.  
Tekst og foto: Magne Økland

Han kjenner menigheten godt fra han var ansatt her 
i perioden 2005-2009. Han er 40 år, oppvokst på 
gård på Ullandhaug og bor nå med kone og 2 barn 
på 6 og 4 år på Hinna. I barne- og ungdomsårene 
gikk han på søndagsskole på Ullandhaug bedehus 
og senere i ungdomsklubber både i Madlamark 
kirke og i Madla forsamlingshus. Det å reise på leir 
står frem som gode og viktige erfaringer som bidro 
til å utvikle troen.

- Når tenkte du første gang at du skulle bli prest?

- Det var på videregående skole, men jeg hadde 
et par omveier og begynte først på sosionom- og 
senere psykologstudier før jeg fant meg vel til rette 
med teologistudier på Misjonshøgskolen, hvor jeg 
stortrivdes.

- Du har de siste 7 årene vært prest på Krosshaug, 
Hundvåg. Hvilke erfaringer tar du med deg derfra ?

- Det er en såkalt områdemenighet med 
gudstjeneste på Lunde skole annenhver søndag. 
Det har vært spennende å forme kirkerommet og 
liturgien i slike omgivelser. I en kirke får man mye 
gratis, men her må vi skape gudshusets atmosfære 
med egne virkemidler. Det har vært fint å jobbe 
opp mot barn/unge og barnefamilier, samt KRIK-
arbeidet.

- Har du noen tanker om hva du håper å få til i 
Hinna?

 

Pris kr 350 per person.  
Eventuelt overskudd går til Den Norske Israelsmisjon.  

Påmelding til  tlf. 99632200 eller katrine.pedersen@stavanger.kommune.no  
og innbetaling til Hinna menighets konto 3230.05.03097  

innen torsdag 23. mars. 
Merk innbetalingen «påskemåltid» 

Bli med på en god 
forberedelse til  
påskehøytiden. 

 

Vi spiser lammemiddag 
sammen og gjennom 
symbolske småretter, 

bibeltekster, salmer og 
nattverd formidles 
to store fortellinger;  

fortellingen om  
israelittenes utgang fra 

Egypt og fortellingen om Jesu død og oppstandelse. 
 

Måltidet ledes av Inger Bakke Berge og Arne Berge. 

 

PÅSKEMÅLTID  
ETTER BIBELSK/JØDISK TRADISJON 

Fredag 31. mars kl.19.00 i Hinna kirke 



10

konfirmasjonsdagen. Vi er fortsatt velkommen til å 
delta i det store fellesskapet som kirken er.

Kirsti – konfirmasjonsgudstjenestene i Hinna finner 
sted de to første maihelgene. Hvorfor har ikke 
Gausel og Hinna konfirmasjon samtidig?

Det er det helt praktiske grunner til. Vi har for 
eksempel lageret med konfirmantkapper felles, og 
er godt fornøyd med å dele på disse. Ikke minst er 
det klokt økonomisk! Før Gausel kirke kom, hadde 
Gausel sine konfirmasjonsgudstjenester i Hinna, og 
disse gudstjenestene ble feiret ei uke før Hinna. Så 
har vi fortsatt tradisjonen etter at Gauselkirka kom.

Hva er mest hektisk i tiden før 
konfirmasjonsgudstjenestene?

Anita: Det er å få øvd inn det som skal skje selve 
konfirmasjonsdagen. Da gjelder det å skape trygghet 
rundt det som skal skje i kirken. Forventingene 
er ofte skyhøye og vi må hjelpe til med å senke 
skuldrene. Ofte ikke bare hos konfirmantene, men 
også hos mor… 

Jeg vil så gjerne at konfirmasjonsgudstjenestene 
skal bli en positiv opplevelse – en opplevelse der 
en kjenner på et godt fellesskap med alle andre i 
kirken og samtidig kjenner på at dette er en stor 
dag for den enkelte. Det kan bli hektisk for en 
kateket å finne roen i egne forventinger til hvordan 
gjøre det bra for alle andre.

Mange sier fremdeles at konfirmasjonen 
er en bekreftelse av dåpen. Hva tenker 
kateketene om dette?

Anita og Kirsti: Konfirmantene kan gjerne personlig 
se på konfirmasjonen som en bekreftelse på 
at de ønsker å leve i den dåpen de har fått del 
i – og det utfordres de også til. Samtidig er 
konfirmasjonstiden en viktig tid til å tenke gjennom 
liv og tro og store spørsmål koblet til dette – og 
forbønnshandlingen på den siste gudstjenesten 
er der for å be for livet til den enkelte. Det er 
forbønnshandlingen konfirmantene sier ja til å ta 
imot.

Etter 17.mai begynner dere å tenke på de 
nye konfirmantene? 
Anita: Ja, her går det slag i slag. De som bor i Gausel 
menighet og fyller 14 år i 2017, får

Det heter seg at «Tiden kommer» - 
den går ikke – og i alt som har med 
konfirmantarbeid å gjøre, er det rik-
tig: Tiden kommer – og det gjør den 
med hurtigtogsfart!
Kateketen i Gausel heter Anita Skretting, og i 
Hinna arbeider kateket Kirsti Melangen. Disse to 
samarbeider nært og godt.

Knapt er nyttårsrakettene skutt opp før de første 
annonsene varsler fra om alt foreldre m.fl. «burde» 
tenke på når det gjelder vårens konfirmasjoner, og 
kateketene i Gausel og Hinna kjenner også på at 
våren nærmer seg kjapt.

Anita – er konfirmasjonene vårens 
vakreste eventyr?

På mange måter; JA! For de fleste betyr det fest 
og glede, høytid og positiv oppmerksomhet. Da 
blir det et eventyr med en lykkelig slutt. For noen 
er det kanskje litt mer usikkerhet og fortvilelse. 
Vi som jobber med konfirmasjoner opplever 
nok ofte at konfirmasjonene er et høydepunkt 
i jobben og dermed kan det kalles for vårens 
vakreste eventyr for oss. Det viktige for meg er 
å formidle at «eventyret» ikke trenger å slutte 

Vårens vakreste eventyr?
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invitasjon i posten i begynnelsen av mai. Det 
blir informasjonsmøte i Gausel kirke onsdag 
31.mai.

Kirsti: For Hinnas del kommer invitasjonen ut 
litt seinere. Vi har siste konfirmasjon 13.mai, 
og trenger litt tid etterpå til å «snu oss rundt» 
og tenke nye konfirmanter. I slutten av mai 
kommer brevet, og tirsdag 6.juni har vi så info- 
og påmeldingssamling i Hinna kirke.

Hvor får vi oversikt over hvem som er 
konfirmanter nå i 2016?

Anita: Listene kommer både i Stavanger 
Aftenblad og Rogalands Avis når 
konfirmasjonshelgene nærmer seg, samt at vi 
legger navnelistene ut på nettsidene våre.

Gausel skal ha konfirmasjonsgudstjenester 
helga 29. og 30. april, samt at to skal 
konfirmeres 14. mai.

Kirsti: I Hinna har vi konfirmasjon helga 6 og 
7.mai, samt lørdag 13.mai. Fest tre dager til 
ende!

Bilder av årets Gausel og Hinna konfirmanter.
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Aksjon Dåp

Prest Sunniva Gylver er opptatt av at voksne må ta 
et valg på vegne av barna. «Når barna våre er små, 
velger vi for dem uansett. Å ikke velge noe er også 
et valg». Hun mener derfor at vi lett kan stenge døra 
for barns religiøse liv dersom vi ikke velger å gi et 
barn kunnskap og konkrete erfaringer av religiøs 
tro.

Med dette som utgangspunkt har en egen komité i 
Gausel menighet jobbet med dette i vinter. Resultatet 
av arbeidet er at alle medlemmer i kirken som får 
barn i 2017 vil få besøk på døra. Her vil noen fra 
menigheten overrekke en flott body og en brosjyre 
om dåp, i tillegg til en dåpsinvitasjon. Vi vil gjennom 
dette oppmuntre nybakte foreldre til å ta et bevisst 
valg rundt dåp.

For de som velger dåp, vil barnet på dåpsdagen få 
et gripekors i gave. Et kors barnet kan leke med, og 
ta med seg gjennom livet. En påminnelse om at man 
alltid er elsket av Gud!

Rut Terese Fjeld 
Menighetspedagog i Gausel kirke

Dette året ønsker Gausel menig-
het å sette ekstra fokus på dåp. 
«Aksjon dåp», som er navnet på 
aksjonen, startet i Sandnes og har i 
løpet av noen år spredd seg til hele 
bispedømmet og flere menigheter i 
landet. 

Satsingen handler om å øke fokus på dåp, og å 
hjelpe menighetene i møte med foreldre som står 
ovenfor valget om de skal døpe barnet sitt eller 
ikke. Håpet er at en gjennom en slik aksjon kan 
bremse – og aller helst snu – de synkende dåpstal-
lene.

Det er flere grunner til at foreldre velger å ikke 
døpe barna sine. Her har et sammensatt og sekula-
risert samfunn blitt oppgitt som en av hovedårsake-
ne. Men vi ser også at flere av kirkens medlemmer 
velger bort dåp nå enn før. E. Hallesby Nordheim 
har skrevet doktorgradsavhandling om dåp og ung-
domsarbeid, og har fokusert på dagens ”det er ditt 
valg-kultur” som en årsak til at foreldre ikke velger 
å døpe barna sine. Man har her en oppfatning av at 
kirkemedlemskap skal velges, ikke arves. Men hva 
er egentlig dåpen? Hvordan snakker vi om dåp, og 
hvilke ord bruker vi?

Illustrasjonbilde fra dåpsbrosjyren 
som blir delt ut på døra til alle med-
lemmer i Gausel kirke som får barn.
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Fredheim bedehus
Boganesveien 14

Betlehem bedehus
Ordfører Askelandsgate 4

Hjertelig velkommen til:
Aktivitetsklubb for barn hver mandag kl 17,30-18,45

Møte hver torsdag kl 19,30
Formiddagstreff annenhver tirsdag kl 11,00

Strikkekafe’ for yngre damer
første onsdag i hver måned kl 20,00
Søndagssamling 12. mars kl 18,00 

Kaisingers fra Sørnes kirke
Søndagssamling 26. mars kl 18,00

Ernst Rettedal forteller fra opphold i Afrika
Søndagssamling 23. april kl 18,00

Tale av Jørn Helland
Sangkameratene fra Gandal

Søndag 14. mai drar Fredheim på tur til Kvitsøy
Lytt til Radio Sørvest FM 100,5 vvv.radiosorvest.no 

Himma Misjonslag NLM

Velkommen til møte hver tirsdag kl 1930

Møteuke Normisjon:  
Egil Karlsen taler på alle møtene: 
 tirs 14.2. Sangvennene blir med  

tors 16.2. (på Fredheim) sang av Karl 
Nærland  

sønd 19.2.: Sang av Fredliners

Mest av alt har vi fått møte og bli kjent med mange 
flotte mennesker. I en konfliktfylt og spennende 
tid for «Smilenes land» er det oppløftende å vite at 
thaier kan stå sammen, og med tro på bedre tider 
og Guds velsignelse over det gode som skjer, kan 
enda flere bli løftet opp til verdig liv og varig håp for 
seg selv og sitt land.

Fra august i år skal vi bo på Nord-Jæren igjen, og vi 
ser frem til å komme innom Hinna menighet. 

Tekst og foto: Prakaikaew (Jeed) og Olav Skjerpe. 
 
Vi har nå tjenestegjort i snart fire år i 
den evangelisk-lutherske kirka i Thai-
land, som rådgivere for menighetsut-
vikling, Takk for støtten og forbønnen 
fra Hinna menighet! Vi har bodd i to 
forskjellige byer, Mukdahan og Ubon - 
begge ved grensen til Laos, i nordøst-
Thailand.

Gjennom å utruste lokale ledere vokser kirken med 
nye kristne og menigheter. Vi har undervist og vei-
ledet rundt 20 lekfolk, som i dag er frivillige ledere 
rundt i kirka i nordøst-Thailand. Vi har utgitt en 
bok på thai om disippeltrening. Sammen med kirka 
har vi funnet frem til hvordan denne treningen og 
veiledningen kan foregå i mange år, selv uten støtte 
fra partnere, men med iherdig innsats fra lokale 
prester og evangelister.

Vi har gått i bresjen for enda mer samarbeid mel-
lom kirker i Asia, representert ved Hong Kong og 
Taiwan, i disippeltrening og menighetsutvikling. 
Vi har også fått besøke kristne og kirker i Laos, 
Kambodsja, Burma, Malaysia og Japan.

Alt dette – og mye mer - har dere bidratt til å skje, 
gjennom forbønn og støtte. Takk for trofasthet! 

Løftet i tro og 
verdighet 
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Livets gang
HINNA GAUSEL

DØPTE

Amelia Cederfeldt
Olivia Rose Nour
Henrik Ekholdt-Steen
Selma Condo Eltervåg
Kevin Leirvik
Malin Sunde Olsnes
Johanna Eriksen Storebråten
Elenora Hatjoullis-Olsen
Jessica Arina Hausken
Anja Skjæveland-Kvia
Kaia Enoksen Skjørestad
Noah Rojas Starheim
Herman Heggernes Jørgensen
Mathilde Liaset Omdal
Astri Alexandra Gausland Ullenes
Live Torgersen Valheim
Olivia Åreskjold

DØDE

Ove Birger Wilson  66 år 
Line Davidsen  51 år 
Jacob Riska  89 år 
Åge Harry Enholm  81 år 
Leif Tormod Railo 80 år 
Geir Severeid 63 år  
Nerly Beathe Nygaard 93 år 
Arne Gunnar Hansen 50 år 
Vigdis Haga Birkedal 56 år 
Svein Sjøthun Hellerud 64 år

SORGGRUPPER
Vi har sorggrupper for ulike aldre 

og tapssituasjoner, 
for voksne og for barn/unge. 

Se: gausel-menighet.no eller hinnakirke.no 
 eller ta kontakt med: 

Diakonen i Gausel, tlf. 51 81 06 37 
Diakonen i Hinna, tlf. 51 90 57 80

el. Kirkens Servicetorg tlf. 51 90 57 70

DØPTE 
Samuel Bie-Delgado 
Mileah Rossebø 
Vetle Ertzeid Slettebakk 
Oda Olava Vikedal 
Ella Heggøy Dolmen 
Henrik Ekholdt-Steen 
Sølve Idsøe Leirsti 
Noah Rojas Starheim 
Matias Remme 
Nina - Milan Fløysvik-Mørkve 
Hera Austdal Bakken 
Ida Kristiansen Husvæg 
Håkon Alsvik Sørbø 
Linnea Nekstad 
Aron-Matias Jansen Roaldsøy 
Oda Moseid Stenhaug

VIGDE 
Lena Kaasinen og Arne Øksendal Andersen 
Monika Hovland og Atle Berg 
Hilde Nesvik og Frode Andre Sunde Hansen 
Louise Fiskå og Odd Bjarte Nilsen

DØDE 
Arne Marthinsen 82 år 
Inger Elis Lervik 65 år 
Aud Gjeseth 79 år 
Lilly Ljosdal 91 år 
Alex Frank Madsen 83 år 
Justha Berglothe Sæbø 90 år 
Sverre Sliper 87 år 
Ingrid Halsne 72 år 
John Andreas Johansen 69 år 
Judit Løland 91 år 
John Emil Olsen 90 år 
Randi Skare 58 år 
Thorleif Arnesen 83 år 
Torbjørn Ingvald Torgersen 88 år 
Olaug Åse 94 år 
Gerd Knutsen 89 år 
John Bertram Torkildsen 95 år 
Per Pedersen 79 år 
Ingunn Ellingsen 61 år 
Signe Torgersen 93 år 
Svein Olav Bjelland 57 år 
Grete Grant 83 år 
Henny Synnøve Fossmark 93 år
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GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Sandvikveien 30, 4016 Stavanger 
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no

UTLEIE AV KONTORLOKALER -  God parkering - Godt klima-anlegg

Bytt dører og skuffer 
å få ett nytt kjøkken på 1 dag.
Ring Trond Atle Øglænd på tlf 970 53 159

www.herjedalskjokken.no

Kiropraktor - Fysioterapeut - Akupunktør - Massør
Boganesveien 10, 4020 Stavanger

Telefon: 51 58 81 50,  www.nemushinna.no

HINNA - TVERRFAGLIG HELSE -

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no

Nytt innføringskurs for chat- og telefonvakter 
i Stavanger. Oppstart 15. februar 2017. 
Kontakt Kirkens SOS i Rogaland snarest på epost: 
rogaland@kirkens-sos.no eller tlf: 51884515 / 97170995.

Gledessprederen
Gledessprederen er en klubb som er tilrettelagt 
for funksjonshemmede, men alle er velkomne! 
Klubben er et samarbeid mellom Gausel og 
Hinna menigheter. 

Møtested er i Gausel kirke ca. annenhver  
lørdag fra kl. 15.45 -17.40.

Program for våren 
25. februar 
11. mars 
25. mars 
22. april 
6. mai 
20. mai – Tur

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00

Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no
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Etabl. 1934

Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter 
) 51 58 10 00

Boganesveien 114, 4032 Stavanger 
Telefon 51 81 93 00 - Fax 51 81 93 01

- en allsidig rørlegger 
Gamleveien 1, Vaulen - 4018 Stavanger 
Telefon 902 64 000 - Fax 51 88 20 65

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

Toyota Sørvest
Nye Toyota - brukte biler

www. toyotasorvest.no
Tlf. 51 82 25 00

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40  stavanger@haukaasmobler.no

Avd. Stadion Parken: Jåttåvågveien 7, 4020 Stavanger - Tlf. 51 32 57 08/51 57 57 07
Avd. Håret Frisørteam, Langgaten 40, 4306 Sandnes - Tlf. 51 66 15 77

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51

24-timers vakttelefon: 51 91 10 70

Begravelsesbyrå

Arnageren, Stavanger
Kilden – Kvadrat

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

Lunsj hver dag, take away, søndagsbuffet
Hinnasvingene 48, Stavanger tlf. 51880565

Åpningstider: man.- søn. 12:00-22:00

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00

Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no
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Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 

Telefon 51 57 14 98
Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 

tirs og tors 08.00-19.00

KJENT FOR KVALITET  
I OVER 100 ÅR!
Faks: 51 89 11 51

Utsalg Hillevåg tlf./fax: 51 58 91 20 
Utsalg Gausel tlf./fax: 51 57 95 02

Alt i baker- og konditorvarer

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

KIROPRAKTOR

Gunnar I. Hetland
Falsensgt. 8, 4307 Sandnes 

Telefon 51 66 52 50 - 51 62 30 31

Vassbotnen 17, 4067 Stavanger.
Telefon 24 03 40 00

Tannlege Ingolv Eikill mntf
Store Skippergate 5, 4013 Stavanger

Telefon 51 89 35 92

Åpent alle dager  
fra kl. 13.00 til 22.00
Lunsj-utlevering etter avtale!

Boganesveien 127 
Telefon 51 57 00 20 

Auglendsdalen 89, 4017 Stavanger 
Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

STAVANGER

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

Forus Bilskade  
på Hinna

IT Løsninger

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

BRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no

ECCO STAVANGER
Søregt. 33 

Telefon 51 89 69 96

Åpent: Man-fre 9-19 • Lørdag 10-16

Har du føttene,
har vi skoene

Nygt. 18 / Søregt. 29, Stavanger
Tlf. 51 89 43 12

www.skoringen.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no
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G U D S T J E N E S T E R 
H I N N A

23. april kl. 11.00. 2. søndag i påsketidenJoh 
21,1-14. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. Jårvik. 
Jordheim. Menighetskoret. Innsettelse av Sigbjørn 
Jårvik som ny kapellan. V8 Tårnagentene deltar. Of-
fer. Allesammen-søndag med aldersinndelt søndags-
skole og kirkekaffe, lek og prat etter gudstjenesten.

30. april kl. 11.00. 3. søndag i påsketiden 
Joh 10,11-18. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Vegge-
land. Jordheim. Offer. Kirkekaffe.

06. mai kl. 10.00, 12.30 og 15.00 
Konfirmasjonsgudstjenester. Berge. Melangen. 
Jordheim. Offer

07. mai kl. 11.00 4. søndag i påsketiden. 
Joh 16,16-22. Konfirmasjonsgudstjeneste. Dåp. 
Berge. Melangen. Jordheim. Offer.

13. mai kl. 11.00 og 13.30 
Konfirmasjonsgudstjeneste. Berge. Melangen. Jord-
heim. Offer.

14. mai kl. 11.00. 5. søndag i påsketiden. Joh 
15,1-8. Friluftsgudstjeneste i Sørmarka. Dåp. Jårvik. 
Jordheim. Hinna speidergruppe

21. mai kl. 11.00. 6. søndag i påsketiden. 
Luk 18,1-8. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Jårvik. 
Virginija Linkeviciene. Offer. Kirkekaffe.

21. mai kl. 19.30. Kveldsmesse. Nattverd. Jårvik.

28. mai kl. 11.00. Søndag før pinse 
Joh 15,26-27. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Jårvik. 
Jordheim. Offer. Kirkekaffe.

26. februar kl.11.00. Fastelavnsøndag 1 Kor 13,1-
7. Jazzmesse. Dåp. Nattverd. Berge. Jordheim. Offer. 
Trygve Meyer med musikere. Kirkekaffe.

12. mars kl. 11.00. 2. søndag i fastetiden 
Matt 15,21-28. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Vegge-
land. Jordheim. Minigospel. Offer. Allesammen-søn-
dag med aldersinndelt søndagsskole og kirkekaffe, 
lek og prat etter gudstjenesten.

12. mars kl. 19.30. Kveldsmesse. Nattverd. Jårvik.

19. mars kl. 11.00. 3. søndag i fastetiden. Luk 
11,14-28. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. Jord-
heim. Offer. Kirkekaffe.

19. mars kl. 16.00. Sanggudstjeneste for små 
barn. Melangen/Østebø.

26. mars kl. 11.00. Maria Budskapsdag. Luk 
1,26-38. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Veggeland. 
Jordheim. Offer. V12 Kode B deltar. 80-åringene er 
spesielt invitert. Allesammen-søndag med aldersinn-
delt søndagsskole og kirkekaffe, lek og prat etter 
gudstjenesten.

02. april kl. 11.00 4. søndag i fastetiden. Joh 
11,45-53. Gudstjeneste m/Barnegospels påskemusi-
kal. Veggeland. Jordheim. Offer. Kirkekaffe.

06. april kl. 11.00. Eldregudstjeneste. Nattverd. 
Berge. Løvaas. Jordheim. Kirkekaffe.

09. april kl. 11.00. Palmesøndag. Joh 12,12-24. 
Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. Virginija Linke-
viciene. Offer. Allesammen-søndag med aldersinn-
delt søndagsskole og kirkekaffe, lek og prat etter 
gudstjenesten.

14. april kl. 11.00. Langfredag. Joh 18,1-19,42. 
Pasjonsgudstjeneste. Berge. Jordheim.

16. april kl. 11.00. Påskedag.Luk 24,1-9. Høy-
tidsgudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. Jordheim. 
Offer.

17. april kl. 19.30. 2. påskedag 
Påskegudstjeneste. Nattverd. Berge. Jordheim.

Trygve Meyer, Hans Abrahamsen,  
Tor Moen Tønnesen, Odd Abrahamsen,  

Odd Bjarne Kjellevold, Istvan Nåden,   
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G U D S T J E N E S T E R
 G A U S E L

Søndag 7. mai kl.11.00. 4. søndag i påsketiden. 
Joh 16,16–22. Tjelle. Dåp. Offer til Evangelisk 
Orientmisjon. Søndagsskole.

Søndag 14. mai kl.11.00. 5. søndag i påsketiden. 
Jazzmesse. Joh 15,1–8. Tjelle. Monsen. Skretting. 
To jenter blir konfirmert. Geir Ullenes med flere 
musikere. Gausel kirkekor. Nattverd. Offer til NKSS 
(Skolelaget). Søndagsskole. 

Søndag 21. mai kl.11.00. 6. søndag i påsketiden. 
Skaperverkets dag. Storgudstjeneste. Luk 18,1–8. 
Anne Margrethe Ree Sunde. Norbakken. Nattverd. 
Offer til Søndagsskolen i Rogaland.

Søndag 28. mai kl.11.00. Søndag før pinse. Joh 
15,26–27. Dåp. Offer til menighetens arbeid.

Søndag 26. februar. Fastelavnssøndag. Se Hinna.

Søndag 5. mars kl.11.00. 1. søndag i fastetiden. 
Matt 4,1–11. Terje Torkelsen. Monsen. Nattverd. 
Offer til Wycliffe.

Søndag 12. mars kl.11.00. 2. søndag i fasteti-
den. Matt 15,21–28. Tjelle. Dåp. Offer til Stefanu-
salliansen. Søndagsskole.

Søndag 19. mars kl.11.00. 3. søndag i fast-
etiden. Luk 11,14–28. Tjelle. Nattverd. Offer til 
menighetens arbeid. Søndagsskole.

Søndag 26. mars kl.11.00. Maria budskapsdag. 
Storgudstjeneste. Luk 1,26–38. Tjelle. Monsen Gau-
sel kirkekor. Dåp. Offer til Israelsmisjonen.

Søndag 2. april kl.11.00. 4. søndag i fastetiden. 
Joh 11,45–53. Tjelle. Gausel barnegospel med 
band. Skretting, Norbakken og konfirmanter deltar. 
Nattverd. Offer til Kirkens Nødhjelp. Søndagsskole.

Søndag 9. april kl.11.00. Palmesøndag. Stor-
gudstjeneste. Joh 12,12–24. Tjelle Monsen. Dåp. 
Offer til menighetens arbeid.

Torsdag 13. april. Skjærtorsdag. Se Hinna

Fredag 14. april kl.19.00. Langfredag. Via Dolo-
rosa. Luk 22,39–23,46. Tjelle Monsen.

Søndag 16. april kl.11.00. Påskedag. Høytids-
gudstjeneste. Luk 24,1–9. Tjelle. Monsen. Nattverd. 
Offer til Utstein Pilegrimsgard.

Søndag 23. april kl.11.00. 2. søndag i påsketi-
den. Joh 21,1–14. Terje Torkelsen. Monsen. Dåp. 
Offer til Åpne Dører. Søndagsskole.

Lørdag 29. april kl. 11.00, 13.00 og 15.00. 
Konfirmasjonsgudstjenester. Skretting Tjelle. 
Monsen. Geir Ullenes. Gausel kirkekor. Offer til 
Menighetens arbeid.

Søndag 30. april kl.11.00. 3. søndag i påske-
tiden. Konfirmasjonsgudstjeneste. Joh 10,11–18. 
Skretting Tjelle. Monsen. Geir Ullenes. Offer til 
Menighetens arbeid.



Åresalg og hovedtrekning  
med mange flotte gevinster 

 

Samling i kirkerommet. 
Hinna minigospel,  

Hinna barnegospel og  
Gausel barnegospel deltar. 

 

Kafé med kaker, lapper, saft og kaffe,  
og salg av pølser og brus?  

 VELKOMMEN 


